
www.rodeiobonito.rs.gov.br. Informações (55) 37981155. Rodeio Bonito – RS, 21 de setembro de 2021.
Paulo Duarte - Prefeito Municipal

.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2021000601584

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO : referente ao Pregão Eletrônico nº 47/2021, a qual tem por objeto a contratação
de empresa para aquisições de material para manutenção das atividades esportivas no ensino fundamental – Par de tabela de
basquete. Adjudicada à empresa LEDSPORT TECNOLOGIA A LED E ESPORTIVA EIRELI, e homologada em 03/09/2021.
Maiores informações no site www.santiago.rs.gov.br , no Quadro de Publicações Oficiais do Município e pelo fone (55)3249-
7500. MUNICÍPIO DE SANTIAGO, 22 DE SETEMBRO DE 2021. TIAGO GORSKI LACERDA, Prefeito Municipal.

Protocolo: 2021000601585

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
O Município de Santiago torna público os contratos das seguintes licitações:
Contrato: Contratação de empresa para aquisições de material para manutenção das atividades esportivas no ensino
fundamental – Par de tabela de basquete
CONTRATO Nº 113/2021  . Empresa Contratada: LEDSPORT TECNOLOGIA A LED E ESPORTIVA EIRELI. Valor: R$ 34.199,00.
Data da assinatura: 08/09/2021. Maiores informações no site www.santiago.rs.gov.br , no Quadro de Publicações Oficiais do
Município e pelo fone (55)3249-7500. MUNICÍPIO DE SANTIAGO, 22 DE SETEMBRO DE 2021. TIAGO GORSKI LACERDA, Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2021000601579

Retificação 002/2021 - Pregão Presencial 019/2021: O Município comunica que esta RETIFICANDO, o Edital supra citado,
visando a Aquisição de 01 (uma) Ambulância Nova, conforme segue às Cláusulas abaixo relacionadas: Onde se Lê: Página 01
–OBJETO – DESCRIÇÃO DO ITEM: “Modelo mínimo 2022”, ANEXO V – TERMO DE REFERENCIA: “Modelo mínimo 2022”, Lêia –
se : Página 01 –OBJETO – DESCRIÇÃO DO ITEM: “Modelo mínimo 2021”, ANEXO V – TERMO DE REFERENCIA: “Modelo
mínimo 2021” . Abertura: 06/10/2021 às 9h, na Sala de Reuniões da Sede Administrativa, Av. Prefeito José Nunes de Abreu,
6.000. Permanecendo inalterado o restante do referido edital. Informações: (55) 3367 – 1450, das 8 às 13h, de 2a à 6a feira.
Santo Antônio das Missões, RS, 22/09/2021. Felisberto dos Santos Ferreira, Prefeito.

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
Protocolo: 2021000601597

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
AVISO DE PUBLICAÇÃO

Torna público que realizará no dia 06/10/2021, às 09h30min, o Pregão Eletrônico 92/2021 – Aquisição de Medicamentos.
Edital, anexos e informações complementares poderão ser obtidas junto à Central de Compras, pelo telefone: (53) 3251-
9600, pelos sítios eletrônicos: www.saolourencodosul.rs.gov.br, www.portaldecompraspublicas.com.br ou pelos e-mails:
licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br e compras01sls@gmail.com São Lourenço do Sul – Rudinei Härter - Prefeito
Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000601559

PREGÃO PRESENCIAL 027/2021 - O Município de São Pedro do Sul, torna público aos interessados que o PREGÃO
PRESENCIAL Nº 027/2021, com abertura prevista para o dia 24/09/2021, ás 09:00 horas, está SUSPENSA, em virtude de Pedido
de Impugnação do Edital por licitante. Nova data será marcada e informada através dos mesmos meios de divulgação
utilizados anteriormente. São Pedro do Sul, 22 de setembro de 2021.Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

Protocolo: 2021000601586

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL - RS torna público, que RETIFICAÇÃO do Termo de Referência do Edital do Pregão
Eletrônico 050/2021. A integra da retificação poderá ser obtida junto ao site www.saopedrodosul.rs.gov.br Fica mantida a data
de abertura do Pregão Eletrônico 050/2021 para o dia 07/10/2021, às 09:00 horas. São Pedro do Sul, 22 de setembro de 2021.
Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal
 

Porto Alegre, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 609Diário Oficial Nº 191

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 23/09/2021 08:12:45 Página 1 de 2

http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/
http://www.santiago.rs.gov.br/
http://www.santiago.rs.gov.br/
http://www.saolourencodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br
mailto:compras01sls@gmail.com


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_96613657-a271-4ba1-975f-113f577c704c..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 23/09/2021 08:12:45 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 23/09/2021 08:12:45 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


